Att.) Per ogni ulteriore informazione si potrà fare riferimento alla perizia ed al custode. 

L’immobile è libero. 
L’immobile risulta conforme ai provvedimenti urbanistici concessi ed è dotato di Certificato 
di Abitabilità. 

Il valore d’asta è di euro 40.320,00 (quarantamilatrecentoventi/00).  
È possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del 
prezzo base) con offerta minima di euro 30.240,00 (trentamiladuecentoquaranta/00). 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad: 
Euro 1.000,00 (mille/00). Cauzione euro 5.000,00 (cinquemila/00). 

***** 
- Il terreno su cui insiste l’immobile ricade in zona Turistica F, sottozona F1.